Getrankekarte

Softdrinks: Weine und Spirituosen:

Bitter Lemon 0,21 3,00 Rieslingschorle 0,5L 5,00
Apfelsaftschorle 0,5L 4,00 -

Fanta 0.33L 300 Riesling 0,25L 3,50

anta ®, ’ Cardonnay 0,25L 6,00
Fanta O,5L 3,80 . .

Spezi 0.33L. 300 Pino Grigio 0,25L 6,00

pez! ’ ’ Dornfelder 0,25L 5,00
Spezi 0,5L 3,80
C Cola 0.33L 300 Lambrusco 0,25L 5,00

oca-Lola b, ' Roseschorle 0,5L 5,00
Coca-Cola 0,5L 3,80

Rose 0,25L 3,50
Coca-Cola zero 0,33L 3,00 ) :
c Col 05L 380 D‘Amati 0,25L 5,00
Soc'i_ c())ggzl_ero ’ 3’00 Aperol Spritz 0,4L 6,00

prite o, ’ Campari Soda 0,4L 6,00
Sprite 0,5L 3,80 )

Ramazzotti 2 cl 3,00
Wasser Gourmet 0,25L 2,00 Uozo 2 cl 3.00
Wasser Gourmet 0,75L 4,00 . . ’

_ Jagermeister 2cl 3,00
Kirschsaft O,5L 4,00 Jacky-Cola 4cl 700
Apfelnektar 0,5L 4,00 ’
Orangensaft 0,5L 4,00
Bananennektar 0,5L 4,00 Braumeisters Brand:
Johannisbeernektar 0,5L 4,00 Williams 2cl 3,00

Haselnuss 2cl 3,00
Warme Getranke:

Vom Fass:
Tasse Cappuccino 2,80 Eichbaum Pils 0,33L 3,00
Tasse Milchkaffe 3,50 Ureich Pils 0,4L 4,00
Tasse Kaffee 2,20 Hefeweizen 0,5L 4,20
Tasse Espresso 2,20
Tasse Tee 2,10 Aus der Flasche:
Tasse Heifle Schokolade 3,00 Hefeweizen 0.5L 4.20

Tasse Espresso Machiatto 2,80 Alkfrei. Hefeweizen 0,5L 4,20

Tasse Espresso (doppelt) 3,50 Kristallweizen 0,51 4,20
Latte Machiatto 0,4L 3,00 Dunkles Hefeweizen 0,5L 4,20
Ureich Alkoholfrei 0,33L 3,00
Radler 0,5L 4,00

CAFFE EICHBAUM

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive Mehrwertsteuer
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Tomatensuppe 4,00  Schafskase 8,90
mit Tomatensauce Schafskdse, Oliven und Paprika

iberbacken
Gegrillte Peperoni 8,90

20 Stick
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Frutti di Mare 1250 Bolognese 950
mit leckere Meeresfriichte mit HackfleischsofRe
Frische Pilze 1050  Tagliatelle mit Lachs 1400

mit Pilzen, Spinat und RahmsofSe

Aglio olio e peperoncino 9,90 Pesto 10,00

mit Peperoni, Knoblauch und Olivenél mit Basilikum, Pesto, Pinienkerne,
Knoblauch und Parmesan

Gamberi 1290 Carbonara 10,90
mit Garnelen mit gekochtem Ei, Schinken und

Sahnesofse
Vegetarisch 9,90 Napoli 8,00
mit Paprika, Pilze, Aubergine, Zwiebel und mit Tomatensauce
Knoblauch
Lasagne 11,00

mit Kise und Hackfleisch



.\

Venezia

mit Tomatensauce, Kise, Thunfisch,
Artischocken und Zwiebeln

Funghi

mit Tomatensauce, Kise und Pilzen

Margherita

mit Tomatensauce und Kise

Salami

mit Tomatensauce, Kase und Salami

Quattro Stagioni

mit Tomatensauce, Kase, Oliven,
Artischocken, Pilzen und Schinken

12,00

8,90

7,50

8,90

10,90
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Mirsi
mit Tomatensauce, Kése, Spinat,
Schafskise und Zwiebeln

Montenara

mit Tomatensauce, Kise, gekochtem
Schinken, Pilzen und Oregano

Latino

mit Tomatensauce, Kase, Salami,
Pilzen, gekochtem Schinken,
Sardellen und Oregano

Vegetarisch

mit Tomatensauce, Kise, Pilzen,
Zwiebeln, Peperoni und Oregano

Frutti di Mare

mit Tomatensauce, Kise und
Meeresfriichten

12,00

10,50

12,00

10,00

12,50



%\

Hawaii

mit Tomatensauce, Kase, gekochtem
Schinken und frischen Ananas

Schinken

mit Tomatensauce, Kise und
gekochtem Schinken

Tirolese

mit Tomatensauce, Kise, Pilze,
Salami, Zwiebeln und Oregano

Thunfisch

mit Tomatensauce, Kise, Zwiebel
und Thunfisch

Diavolo

mit Tomatensauce, Kase, knackigem
Paprika, Peperoni, Knoblauch,
Zwiebeln und Oregano

Diavolo Salami

mit Tomatensauce, Kise, knackigem
Paprika, Peperoni, Peperonisalami,
Knoblauch, Zwiebeln und Oregano

L
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9,90

8,90

10,50

10,50

9,00

10,00

Napolitana

mit Tomatensauce, Kise, Sardellen
und Karpern

Toni (scharf)

mit Tomatensauce, Kise, gekochtem
Schinken, Salami, Pilzen, Peperoni
und Oregano

Schinken - Salami

mit Tomatensauce, Kise, gekochtem
Schinken und Salami

Bufala

mit Tomatensauce, Kise, Mozzarella
und Basilikum

Pizzabrot

leckerer Pizzateig

Milano

mit Tomatensauce, Kise, Salami,
Schinken und Pilzen

9,90

11,00

9,90

10,00

5,50

10,00



Putenstreifen

mit Putenstreifen, Gurken und
knackigem Paprika

Thunfisch

mit Thunfisch und Gurken

Gamberi

mit Garnelen

Frutti di Mare

mit Meeresfrichten

11,50

9,50

12,00

12,50

-

o

ltalienischer 9,50

mit Ei, Gurken, gekochtem Schinken
und Kise

Gemischter 5,00

mit Gurken und Paprika

Calamari 11,00

mit Tintenfischringen



Hanchenbrustfilet

mit Sahnesofse

Gegrilltes Gemuse

mit Putenstreifen, Paprika, Zucchini
und Pilze

Cordon Bleu

mit Schinken paniert und Schafskise

Schnitzel Wiener Art

mit Schweinelachs und Zitrone

Schnitzel Hawaii

mit Schweinelachs, Ananas, Kiase und
Himbeere

13,00

12,50

15,50

14,00

14,90

/wiebelschnitzel

mit Schweinelachs und Zwiebeln

Paprikaschnitzel

mit Schweinelachs, Mais, Zwiebel,
Pilze, Peperoni, Paprika und Speck

Schnitzel Milanese

mit Schweinelachs und Bolognese
mit wahlweise Spagetti oder Penne
und Kise tberbacken

Jagerschnitzel

mit Schweinelachs, Rahmsofie und
Pilze

Schnitzel Carbonara

mit Schweinelachs und Carbonara
mit wahlweise Spagetti oder Penne
und Kise tiberbacken

Alle Schnitzel mit Pommmes und Salat

14,90

14,90

17,00

14,00

17,50
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Pommes 4,00 Wurstsalat 9,50

mit Pommes

Curry Wurst 8,50  Chicken Nuggets 8,50

mit Pommes mit Pommes und 7 Stiick Nuggets



Liste der deklarationspflichtigen Allergene und Zusatzstoffe

in unserer Speisekarte

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

mit Farbstoff: Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Orangina
mit Konservierungsmittel: Apfelsaft, Apfelsaftschorle, Pizza Salami, Pizza
Schinken, Pizza Toni, Pizza Tirolese, Pizza ,Mirsi*, ,Carbonara“, Quatrro Stagioni,
Jagerschnitzel, Hawaii-Schnitzel
mit Antioxidationsmittel: Fanta, Bitter Lemon, Quatrro Stagioni
koffeinhaltig: Alle Kaffeeprodukte, Tee, Coca-Cola, Coca-Cola zero

chininhaltig: Bitter Lemon

Gerste: Pils, Export, alle Weizenbiere und Radler
Weizen: Alle Weizenbiere

Mit StiBungsmittel: Bitter Lemon, Coca-Cola, Coca-Cola zero, Paprikaschnitzel
Mit Sduerungsmittel: Bitter Lemon, Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Pizza
,Mirsi®, Pizza Altono, Pizza Latino, Pizza Tirolese

mit Stabilisator: Fanta

Taurinhaltig: Pizza ,Mirsi®, Pizza Venezia, Pizza Latino, Pizza Salami, Pizza Toni



Deklarationspflichtige Allergene

Gluten: Alle Pizzen, Thunfisch-Salat, Napoli, ,Carbonara*, Bolognese mit
Hackfleischsauce, Frische Pilze und Rahmsol3e, Frutti di Mare, Pommes,
Currywurst mit Pommes, Chicken-Nuggets mit Pommes, Wurstsalat mit Pommes,
,Carbonara®, Schnitzel ,Wiener Art, Jdgerschnitzel, Pasta Gamberi, Aglio di
peroncino
Fisch: Pizza Venezia, Pizza Latino, Thunfisch-Salat, Frutti di Mare, Pizza
Napolitana, Calamari
Sellerie: Napoli, Bolognese mit Hackfleischsauce, Tagliatelle mit Lachs, Calamari
Milch: Cappuccino, Espresso Macchiato, Milchkaffee, Latte Macchiato, Heil3e
Schokolade, Alle Pizzen, Alle Salate, Pommes, Chicken-Nuggets mit Pommes,
Currywurst mit Pommes, Wurstsalat mit Pommes, Hahnchenbrustfilet, Gegrilltes
Gemdise mit Putenstreifen, Frutti di Mare, Frische Pilze und Rahmsol3e,
,Carbonara®, Schnitzel Hawaii, Jdgerschnitzel
Ei: Gemischter Salat, Italienischer Salat, Putenstreifen-Salat, “Carbonara®
Hé&hnchenbrustfilet, Gegrilltes Gemiise mit Putenstreifen, Chicken-Nuggets mit
Pommes, Wurstsalat mit Pommes, Currywurst mit Pommes, Schnitzel ,,Wiener Art*,
Jagerschnitzel, Hawaii-Schnitzel, Zwiebelschnitzel, Paprikaschnitzel, Cordon Bleu
Lupinen: Italienischer Salat
Senf: Putenstreifen-Salat, Gemischter Salat, Italienischer Salat, Pizza Venezia,
Pizza Latino, Pizza ,Mirsi*, Pizza Salami, Jdgerschnitzel, Pizza Toni
Weichtiere: Pizza Latino, Thunfisch-Salat, Pizza Thunfisch, Salat und Pasta

Gamberi



	Getränkekarte

