Getränkekarte

Softdrinks:		Weine und Spirituosen:	
Bitter Lemon 0,2L Apfelsaftschorle 0,5L Fanta 0,33L Fanta 0,5L Spezi 0,33L Spezi 0,5L Coca-Cola 0,33L Coca-Cola 0,5L Coca-Cola zero 0,33L Coca-Cola zero 0,5L Sprite 0,33L Sprite 0,33L Sprite 0,5L Wasser Gourmet 0,25L Wasser Gourmet 0,75L Kirschsaft 0,5L Apfelnektar 0,5L Orangensaft 0,5L	3,00 4,00 3,00 3,80 3,00 3,80 3,00 3,80 3,00 3,80 3,00 3,80 2,00 4,00 4,00 4,00	Rieslingschorle 0,5L Riesling 0,25L Cardonnay 0,25L Pino Grigio 0,25L Dornfelder 0,25L Lambrusco 0,25L Roseschorle 0,5L Rose 0,25L D'Amati 0,25L Aperol Spritz 0,4L Campari Soda 0,4L Ramazzotti 2 cl Uozo 2 cl Jägermeister 2cl Jacky-Cola 4cl	5,00 3,50 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 6,00 6,00 3,00 3,00 3,00 7,00
Bananennektar 0,5L Johannisbeernektar 0,5L	4,00 4,00	Braumeisters Brand: Williams 2cl Haselnuss 2cl	3,00 3,00
Warme Getränke: Tasse Cappuccino Tasse Milchkaffe Tasse Kaffee Tasse Espresso Tasse Tee Tasse Heiße Schokolade Tasse Espresso Machiatto Tasse Espresso (doppelt) Latte Machiatto 0,4L	2,80 3,50 2,20 2,20 2,10 3,00 2,80 3,50 3,00	Vom Fass: Eichbaum Pils 0,33L Ureich Pils 0,4L Hefeweizen 0,5L Aus der Flasche: Hefeweizen 0,5L Alkfrei. Hefeweizen 0,5L Kristallweizen 0,5L Dunkles Hefeweizen 0,5L Ureich Alkoholfrei 0,33L Radler 0,5L	3,00 4,00 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 3,00 4,00





RISTORANTE PIZZERIA MISTORANTE PIZZERIA VORSPEISE

Tomatensuppe

mit Tomatensauce

Gegrillte Peperoni

20 Stück

4,00 Schafskäse

Schafskäse, Oliven und Paprika überbacken

8,90

8,90



Frutti di Mare mit leckere Meeresfrüchte	12,50	Bolognese mit Hackfleischsoße	9,50
Frische Pilze mit Pilzen, Spinat und Rahmsoße	10,50	Tagliatelle mit Lachs	14,00
Aglio olio e peperoncino mit Peperoni, Knoblauch und Olivenöl	9,90	Pesto mit Basilikum, Pesto, Pinienkerne, Knoblauch und Parmesan	10,00
Gamberi mit Garnelen	12,90	Carbonara mit gekochtem Ei, Schinken und Sahnesoße	10,90
Vegetarisch mit Paprika, Pilze, Aubergine, Zwiebel und Knoblauch	9,90	Napoli mit Tomatensauce	8,00
Lasagne mit Käse und Hackfleisch	11,00		



Venezia mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Artischocken und Zwiebeln	12,00	Mirsi mit Tomatensauce, Käse, Spinat, Schafskäse und Zwiebeln	12,00
Funghi mit Tomatensauce, Käse und Pilzen	8,90	Montenara mit Tomatensauce, Käse, gekochtem Schinken, Pilzen und Oregano	10,50
Margherita mit Tomatensauce und Käse	7,50	Latino mit Tomatensauce, Käse, Salami, Pilzen, gekochtem Schinken, Sardellen und Oregano	12,00
Salami mit Tomatensauce, Käse und Salami	8,90	Vegetarisch mit Tomatensauce, Käse, Pilzen, Zwiebeln, Peperoni und Oregano	10,00
Quattro Stagioni mit Tomatensauce, Käse, Oliven, Artischocken, Pilzen und Schinken	10,90	Frutti di Mare mit Tomatensauce, Käse und Meeresfrüchten	12,50



Hawaii	9,90	Napolitana	9,90
mit Tomatensauce, Käse, gekochtem Schinken und frischen Ananas		mit Tomatensauce, Käse, Sardellen und Karpern	
Schinken	8,90	Toni (scharf)	11,00
mit Tomatensauce, Käse und gekochtem Schinken		mit Tomatensauce, Käse, gekochtem Schinken, Salami, Pilzen, Peperoni und Oregano	
Tirolese	10,50	Schinken - Salami	9,90
mit Tomatensauce, Käse, Pilze, Salami, Zwiebeln und Oregano		mit Tomatensauce, Käse, gekochtem Schinken und Salami	
Thunfisch	10,50	Bufala	10,00
mit Tomatensauce, Käse, Zwiebel und Thunfisch		mit Tomatensauce, Käse, Mozzarella und Basilikum	
Diavolo	9,00	Pizzabrot	5,50
mit Tomatensauce, Käse, knackigem Paprika, Peperoni, Knoblauch, Zwiebeln und Oregano	2,22	leckerer Pizzateig	3,30
Diavolo Salami	10,00	Milano	10,00
mit Tomatensauce, Käse, knackigem Paprika, Peperoni, Peperonisalami, Knoblauch, Zwiebeln und Oregano		mit Tomatensauce, Käse, Salami, Schinken und Pilzen	



Putenstreifen	11,50	ltalienischer	9,50
mit Putenstreifen, Gurken und knackigem Paprika		mit Ei, Gurken, gekochtem Schinken und Käse	
Thunfisch	9,50	Gemischter	5,00
mit Thunfisch und Gurken		mit Gurken und Paprika	
Gamberi	12,00	Calamari	11,00
mit Garnelen		mit Tintenfischringen	
Frutti di Mare	12,50		
mit Meeresfrüchten			



Hänchenbrustfilet mit Sahnesoße	13,00	Zwiebelschnitzel mit Schweinelachs und Zwiebeln	14,90
Gegrilltes Gemüse mit Putenstreifen, Paprika, Zucchini und Pilze	12,50	Paprikaschnitzel mit Schweinelachs, Mais, Zwiebel, Pilze, Peperoni, Paprika und Speck	14,90
Cordon Bleu mit Schinken paniert und Schafskäse	15,50	Schnitzel Milanese mit Schweinelachs und Bolognese mit wahlweise Spagetti oder Penne und Käse überbacken	17,00
Schnitzel Wiener Art mit Schweinelachs und Zitrone	14,00	Jägerschnitzel mit Schweinelachs, Rahmsoße und Pilze	14,00
Schnitzel Hawaii mit Schweinelachs, Ananas, Käse und Himbeere	14,90	Schnitzel Carbonara mit Schweinelachs und Carbonara mit wahlweise Spagetti oder Penne und Käse überbacken	17,50

Alle Schnitzel mit Pommes und Salat

RISTORANTE PIZZERIA

MIRSI

KNUSPRIG UND SCHNELL

Pommes	4,00	Wurstsalat	9,50
		mit Pommes	
Curry Wurst	8,50	Chicken Nuggets	8,50
mit Pommes		mit Pommes und 7 Stück Nuggets	

<u>Liste der deklarationspflichtigen Allergene und Zusatzstoffe</u> <u>in unserer Speisekarte</u>

<u>Deklarationspflichtige Zusatzstoffe</u>

mit Farbstoff: Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Orangina
mit Konservierungsmittel: Apfelsaft, Apfelsaftschorle, Pizza Salami, Pizza
Schinken, Pizza Toni, Pizza Tirolese, Pizza "Mirsi", "Carbonara", Quatrro Stagioni,
Jägerschnitzel, Hawaii-Schnitzel

mit Antioxidationsmittel: Fanta, Bitter Lemon, Quatrro Stagioni koffeinhaltig: Alle Kaffeeprodukte, Tee, Coca-Cola, Coca-Cola zero chininhaltig: Bitter Lemon

Gerste: Pils, Export, alle Weizenbiere und Radler
Weizen: Alle Weizenbiere

Mit Süßungsmittel: Bitter Lemon, Coca-Cola, Coca-Cola zero, Paprikaschnitzel
Mit Säuerungsmittel: Bitter Lemon, Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Pizza
"Mirsi", Pizza Altono, Pizza Latino, Pizza Tirolese

mit Stabilisator: Fanta

Taurinhaltig: Pizza "Mirsi", Pizza Venezia, Pizza Latino, Pizza Salami, Pizza Toni

<u>Deklarationspflichtige Allergene</u>

Gluten: Alle Pizzen, Thunfisch-Salat, Napoli, "Carbonara", Bolognese mit Hackfleischsauce, Frische Pilze und Rahmsoße, Frutti di Mare, Pommes, Currywurst mit Pommes, Chicken-Nuggets mit Pommes, Wurstsalat mit Pommes, "Carbonara", Schnitzel "Wiener Art", Jägerschnitzel, Pasta Gamberi, Aglio di peroncino

Fisch: Pizza Venezia, Pizza Latino, Thunfisch-Salat, Frutti di Mare, Pizza

Napolitana, Calamari

Sellerie: Napoli, Bolognese mit Hackfleischsauce, Tagliatelle mit Lachs, Calamari Milch: Cappuccino, Espresso Macchiato, Milchkaffee, Latte Macchiato, Heiße Schokolade, Alle Pizzen, Alle Salate, Pommes, Chicken-Nuggets mit Pommes, Currywurst mit Pommes, Wurstsalat mit Pommes, Hähnchenbrustfilet, Gegrilltes Gemüse mit Putenstreifen, Frutti di Mare, Frische Pilze und Rahmsoße, "Carbonara", Schnitzel Hawaii, Jägerschnitzel

Ei: Gemischter Salat, Italienischer Salat, Putenstreifen-Salat, "Carbonara",
Hähnchenbrustfilet, Gegrilltes Gemüse mit Putenstreifen, Chicken-Nuggets mit
Pommes, Wurstsalat mit Pommes, Currywurst mit Pommes, Schnitzel "Wiener Art",
Jägerschnitzel, Hawaii-Schnitzel, Zwiebelschnitzel, Paprikaschnitzel, Cordon Bleu
Lupinen: Italienischer Salat

Senf: Putenstreifen-Salat, Gemischter Salat, Italienischer Salat, Pizza Venezia,
Pizza Latino, Pizza "Mirsi", Pizza Salami, Jägerschnitzel, Pizza Toni
Weichtiere: Pizza Latino, Thunfisch-Salat, Pizza Thunfisch, Salat und Pasta
Gamberi